
Msc Opera İle Ortadoğunun Gizli
Hazinesi Arap Yarımadası &

Basra Körfezi

Tüm turlarımız da kademeli fiyat değişikliği uygulanabilmektedir. Kademeli kontenjan doldukça fiyatlar artış gösterebilir.

Kalkış Yerleri:
01:40 - İstanbul - İstanbul Havalimanı - Dubai Havalimanı
20:45 - İstanbul - Dubai Havalimanı - İstanbul Havalimanı

Gezilecek Yerler: Dubai, Khasab, Muscat, Abu Dhabi, Sır Banı Yas Adası

PROGRAM

Msc Opera İle Ortadoğunun Gizli Hazinesi Arap Yarımadası &
Basra Körfezi

 



1 Gün: İstanbul Havalimanı – Dubai

20 Ocak 2024 İstanbul Havalimanı Dış hatlar terminalinde saat 22:00’de buluşmamızın ardından check-
in işlemlerimizi yapıyor ve saat 01:40’ta Dubai’ye hareket ediyoruz. Yerel saat ile saat 07:10’da
Dubai’ye varıyoruz. Varışımızın ardından “Dubai Şehir Turu “muz gerçekleşecektir. Bu turumuzda
öncelikle Birleşik Arap Emirliğinin Dubai Seyh ‘inin kışlık sarayını görme imkânımız olacak. İlk olarak
denize dolgu yapılarak açılmış olan Blue Waters adasını (Ceasers Palace Hotel, Dubai Eye panoramik
olarak gezilecektir.) gördükten sonra Marina’da mola vereceğiz. Bu esnada birbirinden güzel ve renkli
fotoğraf çekme imkânı bulacaksınız. Ardından Palmiye adasını gezeceğiz. Dubai’nin en zengin caddesi
olarak bilinen Jumeirah Beach yolunda Dubai’nin simgesi olan 7 yıldızlı oteli Burj Al Arab’ı panoramik
olarak göreceğiz. Tur bitiminde gemiye transferimiz gerçekleşiyor. Gemi check in işlemleri ve kabinlere
yerleşmenin ardından serbest zaman. 
Akşam yemeği ve geceleme gemide.



2 Gün: Khasab

Gemimiz sabah 09.00’da Khasab limana yanaşacaktır. Gemide alacağımız sabah kahvaltımızın
ardından arzu eden misafirler rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği ‘Khasab tekne turu’ na
katılabilirler. Şehir turumuzda fiyortlara benzeyen sarp girişleri ve ıssız dağları ile Norveç’e benzetilen
bu güzel şehirde Khasab Kalesi, Bassa Plajı ve Khawr Najd göreceğimiz noktalardan bazılarıdır. Khasab
tekne turunda ise ahşap balıkçı tekneleriyle seyir halinde iken yunusların tekne ile yarışmasını
seyretmenin keyfine varacağınız aynı zamanda şnorkeller ile dalış sevenler içinde eğlenceli olacak bir
tur bizleri bekliyor.  Tur bitiminde gemiye transferimiz gerçekleşiyor.
Geminin hareketi saat 18:00. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
Khasab tekne turu: 120 EURO



3 Gün: Muscat

Gemimiz saat 07:00’da Muscat limanına yanaşacaktır. Gemide alacağımız sabah kahvaltımızın
ardından arzu eden misafirler rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Muscat Şehir Turu” na
katılabilirler. Bu turumuzda “Sultan Kabus Camii”, “Sultan Sarayı”, “El Mirani” ve “El Celali Kaleleri”,
“Fransız müzesi”, “Ghalya Modern Sanat Müzesi” ile “Muskat Opera Sarayı” nı panoramik olarak
gördükten sonra eski Muscat kültürünü yakından görebileceğiniz “Bayt Az Zubair Müzesi” ni ziyaret
edeceğiz. Ardından Matrah pazarı görülecektir. Tur sonrası alışveriş için serbest zaman. Tur bitiminde
gemiye transferimiz gerçekleşiyor. 
Geminin hareketi saat 18:00. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
Muscat Şehir turu: 100 EURO



4 Gün: Denizde

Denizde seyir halinde geçecek bu günümüzde gemimiz sizlere birçok alternatif sunuyor olacak. Arzu
eden misafirlerimiz geminin açık ve kapalı havuzlarından, jakuzilerinden, güneşlenme alanlarından
yararlanabilir. Dileyen misafirlerimiz gümrüksüz mağazalardan alışveriş yapabilir, casinolarda şanslarını
deneyebilir veya onlarca farklı barda düzenlenecek olan müzik ve eğlencelerden faydalanabilirler. Tüm
gün değişik yemek alternatifleri de ayrıca siz değerli misafirlerimizi bekliyor. 
Akşam yemeği ve geceleme gemide.



5 Gün: Abu Dhabi

Gemimiz saat 06.00’da Abu Dhabi limanına yanaşacaktır. Gemide alacağımız sabah kahvaltımızın
ardından arzu eden misafirler rehberimizin ekstra olarak düzenleyeceği “Abu Dhabi Şehir Turu & Ferrari
World Yas Mall” na katılabilirler. Dünyanın en zengin şehri kabul edilen Abu Dhabi 2030 Kentsel Gelişim
Projesine dahil olduktan sonra bölgede birçok yer yenilendi. Birleşik Arap Emirlikleri’nin başkenti olan
Abu Dhabi turumuz esnasında çöl olmasına rağmen paranın ve zenginliğin gücü ile bambaşka bir hale
gelen şehirdeki en ilginç yapıları sizlerle beraber göreceğiz. Bugün göreceklerimiz arasında yer alan ve
bölgedeki en popüler adalardan biri olarak kabul edilen Saidiyat adasına gideceğiz. Yol boyunca
Guggenheim ve Abu Dhabi Louvre da panoramik olarak göreceğimiz yerler arasında. Dünyanın en
büyük ve en güzel camilerinden biri olan Şeyh Zayed Camii ve Şeyh Zayed Bin Sultan türbesini ziyaret
edeceğiz. Tur bitiminde gemiye transferimiz gerçekleşiyor.
Geminin hareketi saat 21:00. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
Abu Dhabi Şehir Turu & Ferrari World Yas Mall Turu : 100 EURO



6 Gün: Sır Banı Yas Adası

Gemimiz saat 08:00’da Sir Bani Yas Island'a limanına yanaşacaktır. Kişisel aktiviteler için serbest
zaman. Dilerseniz denizin ve plajların tadını çıkarabilirsiniz. Dilerseniz de rehberiniz eşliğinde ada
turuna ya da vahşi yaşam safarisine katılabilirsiniz. Tur bitiminde gemiye dönüyoruz.
Geminin hareketi saat 17.00. Akşam yemeği ve geceleme gemide.



7 Gün: Dubai

Gemimiz saat 09:00’da Dubai limana yanaşacaktır. Sabah kahvaltı sonrası alışveriş ve kişisel aktiviteler
için serbest zaman. Arzu eden misafirlerimiz ekstra olarak düzenlenecek “Sahara Kırmızı Kum Çöl
Safari Turu” na katılabilirler. Akşam yapacağımız bu turumuz Arap yarımadasının olmazsa olmaz turu
olarak bilinir. Turumuzda önce 4x4 araçlar ile gemimizden hareket ediyoruz. 45 dakikalık bir yolculuk
ile çöle ulaşıyoruz. Profesyonel şoförlerimizin lastiklerin havalarını indirmek için verdikleri 10 dakikalık
moladan sonra turumuz başlıyor. Nefes kesici çöl safarimizde kum tepelerinin üzerinden geçerken
heyecanın doruklarını yaşayacaksınız. Safarinin ardından en güzel güneş batışlarından biri olan çölde
güneşin batışını izleyip, çölde kurulan kampta yapılacak barbekü partisinde akşam yemeğimizi müzik
ve dansöz eşliğinde alıyoruz. (Akşam yemeği ve alkolsüz içecekler dahil). Dubai'nin olmazsa
olmazlarından olan turumuzun sonrasında araçlarımız ile gemimize transferimiz gerçekleşiyor. 
Gemimiz gece limanda kalıyor. Akşam yemeği ve geceleme gemide. 
Sahara Kırmızı Kum Çöl Safari Turu: 170 EURO



8 Gün: Dubai – İstanbul Havalimanı

Yeni güne Dubai limanında uyanıyoruz. Sabah kahvaltımızın ardından gemi çıkış işlemlerimizi
gerçekleştiriyoruz. Ardından bizi bekleyen araçlarımız ile havaalanına hareket ediyoruz. Arzu eden
misafirlerimiz rehberlerinin ekstra olarak düzenleyeceği “Dubai Mall Alışveriş Turu’na katılabilir.
Dünyanın en büyük alışveriş merkezi olarak haklı bir üne sahip Dubai Mall'da dünyaca ünlü mağazaları
gezebilecek, dünyanın en büyük akvaryumlarından biri olan Dubai Aquarium'da ve sinema, buz pateni,
eğlence parkı gibi aktivitelerde ailenize güzel vakit geçirebilirsiniz. Tur bitiminde Dubai Uluslararası
Havalimanına doğru yola çıkıyoruz. Check-in işlemlerimizin ardından saat 20:45’te İstanbul
Havalimanı'na hareket ediyoruz. Yerel saat ile 29 Ocak 2024 00:40’ta İstanbul Havalimanına varış.
Turumuzun sonu. Bir sonraki turumuzda görüşmek dileği ile…     
Dubai Mall Alışveriş Turu: 75 EURO



NOT: Yol yoğunluğu, trafik, sis ve hava şartlarına bağlı olarak varış saatimiz planlanandan geç
olabilir. O sebele dönüş bileti ve uçak bileti gibi planlarınızı bir sonraki güne göre yapmanızı
öneriyoruz.

DİĞER BİLGİLER

► Fly Dubai HY ile İstanbul Havalimanı (IST) – Dubai (DXB)– İstanbul Havalimanı (IST) arası ekonomi sınıfı uçuşlar.
►  Türkçe Rehberlik Hizmeti.

►  Havalimanı – Liman – Havalimanı transferler.
►  Havalimanı ve liman vergileri. 
►  Panoramik Dubai Şehir Turu 

► Tercih edilen kategoride tur süresince konaklama.
►  Gemide sabah, öğle, akşam yemekleri ve ara ikramlar.

►  Açık büfe ve geminin çeşitli alanlarında bulunan otomatlardan alınan içecekler.
►  Gemideki eğlence ve şovlar. GEMİDE 20 SAAT AKTİF AÇIK BÜFE RESTORAN.

►  Mesleki sorumluluk sigortası ve Covid-19 kapsamlı tur süresi boyunca seyahat sağlık sigortası. (70 yaş ve üzeri
surprim uygulanır.)

►  Servis ücretleri. Günlük kişi başı 12 € rezervasyon aşamasında ödenmesi zorunludur.
►  Sağlık hizmetleri. 

►  Kara turları.
►  Kişisel Harcamalar.

►  İç hat bağlantı uçuşları. 
►  Gerekli vize ücreti (Çok girişli Cruise Dubai vizesi) 140 € 

►  Gemide bar ve restoranlarda alınan tüm içecekler.
►  Yurtdışı çıkış harcı 

►  Seyahat Sağlık Sigortası surprim farkı (sorunuz)

Genel Bilgiler

Önemli Not : İletilen Detaylar Bölgedeki Şartlar Ve Pandemi Sonrası Duruma Göre Değişkenlik Gösterebilir. Extra Tur
Fiyatları Depar Tarihi Yaklaşınca Netlik Kazanacaktır.

Vize Bilgileri
* Vize için Pasaport’un ilk sayfası (fotoğraf olan sayfa) taratılmış bir şekilde tarafımıza iletilmesi gerekmektedir.

* 1 adet Biometrik fotoğraf taratılmış bir şekilde tarafımıza iletilmesi gerekmektedir.
 

Rezervasyon itibari ile iptal şartları; 180 gün kalaya kadar kişi başı / 179-150 gün / 149-120 gün % / 119-90 gün 0 /
89-60 gün P / 59-45 gün ` / 44-30 gün u / 29-10 Gün ? / 9 günden az 0





https://yurtdisitatilim.com/msc-opera-ile-ortadogunun-gizli-hazinesi-arap-yarımadasi-basra-korfezi-891
Yurtdışı Tatilim

Güzeloba, Lara Cd. Torun Apartmanı No: 415/B, 07230 Muratpaşa/Antalya Muratpaşa - Antalya
0850 259 23 73

Bu çıktı 19-05-2024 03:15 tarihinde verilmiştir. Yurtdışı Tatilim tur programında ve fiyatlarında değişiklik
yapabilir. Lütfen rezervasyon anında yeniden kontrol ediniz.

https://yurtdisitatilim.com/msc-opera-ile-ortadogunun-gizli-hazinesi-arap-yarımadasi-basra-korfezi-891

